

AL BARID BANK AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX AOO N° 41/ABB/2022 (Séance publique)

Le 20 Juin 2022 à 11 h 00, il sera procédé, dans le bureau de la Direction des Achats et Moyens Généraux d'Al Barid Bank sise à 110 Boulevard Zerktouni 3ème étage, CHRONOPOST, Casablanca, à l'ouverture des plis tels que spécifiés dans le tableau cidessous :

N° de l'Appel d'Offre	Désignation	Date limite de remise et d'ouverture des plis	Estimation en HT			Caution provisoire bancaire	Contact /téléchargement CC
41/ABB/2022	PRESTATION DE MAINTENANCE DES BATIMENTS,		AL BARID BANK				Mail: s.aitlhaj@albaridbank.ma a.baddal@albaridbank.ma ao.abb@albaridbank.ma,
	EQUIPEMENTS ET			MIN	MAX	AL BARID BANK:	Contact : Tel 05 22 43 19 62
	INSTALLATIONS TECHNIQUES DES AGENCES BANCAIRES POUR LE	20/06/2022 avant 11h00	LOT 1 443 000,00 861 750,00 LOT 2 644 734,39 1 271 522,11 BARID CASH			Lot 1: 15 080,63 DH Lot 2: 22 251,64 DH BARID CASH	téléchargeable sur le site : https://www.albaridbank.ma
				MIN	MAX	Lot 1: 3 000,00 DH Lot 2: 2 300,00 DH	(Rubrique : Espace Fournisseurs)
	COMPTE D'AI BARID BANK ET		LOT 1	95 700,00	164 400,00 131 400,00		Ou le retirer gratuitement auprès de la Division Achats
	SES FILIALES - 2 LOTS						d'Al Barid Bank sise à 110 Boulevard Zerktouni, CHRONOPOST.

Les dossiers, présentés sous plis fermés par les concurrents, doivent comporter, les dossiers : administratif, technique, additif, l'offre technique et une offre financière. Les plis sont remis, au choix des concurrents :

- Soit par dépôt, contre récépissé, à la division achats d'Al Barid Bank à l'adresse cité ci-haut ;
- Soit envoyés, par courrier recommandé avec accusé de réception, à l'adresse précitée ;
- Soit remis, séance tenante, au président de la commission d'achat avant l'ouverture des plis.

Les plis déposés ou reçus postérieurement à la date précitée ne seront pas admis. La date limite de dépôt des offres est fixée pour le 20/06/2022 avant 11H00 mn, et l'ouverture des plis se fera en séance publique.